



10.28

Handläggare Jens Barlas
Telefon: 08-508 25 026

Till
Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden

Anmälan om utbetalning av statsbidrag till Somaliska Hälso teamet

Förvaltningens förslag till beslut

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att lägga detta ärende till handlingarna.

Gillis Hammar
Förvaltningschef

Fredrik Jurdell
Avdelningschef

Sammanfattning

Socialstyrelsen genomförde i början av 2010 en revision av föreningen Somaliska hälso teamet som är en av mottagarna av statsbidraget för Hiv- och aidsförebyggande arbete. Granskningen visade att Somaliska hälso teamet behövde förbättra sin rapportering, bokföring och redovisning. Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen förmedlar delar av statsbidraget till Somaliska hälso teamet varför Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden beslutade att reservera medel, 300 000 kr, för Somaliska hälso teamet. Föreningen fick tillgång till medlen under förutsättning att man upprättade och följde en åtgärdsplan för att komma tillrätta med ekonomi och organisation. Åtgärdsplanen har genomförts varför förvaltningen utbetalat de reserverade medlen.

Ärendet

Inför handläggningen av det årliga statsbidraget, i detta fall för år 2010, för medel till Hiv- och aidsförebyggande arbete beslutade Socialstyrelsen att genomföra en revision av



föreningen Somaliska hälsoteamet som är en av mottagarna av statsbidraget. Då staden, via socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen, förmedlar en del av statsbidraget till Somaliska hälsoteamet tillsammans med Socialstyrelsen och Stockholms läns landsting informerades också förvaltningen om vad som framkommit vid Socialstyrelsens revision.

Granskningen visade att Somaliska hälsoteamet väsentligt behövde förbättra sin rapportering till bidragsgivarna, bokföring och redovisning. Då Somaliska hälsoteamet fyller en viktig funktion i det Hiv- och aidspreventiva arbetet gentemot den somaliska gruppen i staden beslutade alla bidragsgivarna att föreningen skulle ha möjlighet till ekonomiskt stöd även under 2010. Detta under förutsättning att ovanstående punkter förbättrades. I dialog med Somaliska hälsoteamet beslutades även att studieförbundet ABF skulle bistå Somaliska hälsoteamet i deras utvecklingsarbete. ABF:s insats bekostades av Socialstyrelsen.

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden beslutade i februari 2010 i ärendet ”Förslag till fördelning av statsbidrag från Socialstyrelsen för att förstärka Stockholm stads hiv- och STI (sexuellt överförbara infektioner) -preventiva arbete” (dnr 11.1-0750/2009) att medel å 300 000 kr reserveras för Somaliska hälsoteamet. Dessa medel utbetalas under förutsättning att hälsoteamet upprättar en åtgärdsplan för att komma tillrätta med ekonomi och organisation tillsammans med socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen, Socialstyrelsen och Stockholms läns landsting. Förvaltningen författade därför följande åtgärdslista, tillsammans med övriga bidragsgivare, till Somaliska hälsoteamet:

- Fullständig slutrapportering av år 2009 användande av statsbidraget som betalats ut av socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden i Stockholm stad.
- Presentation av reviderad budget år 2010 för organisation som helhet samt specificerat per bidragsgivare.
- Presentation av reviderad aktivitetsplan år 2010 kopplad till målen i ansökan samt kostnader. Undertecknat samarbetsavtal med ABF skall bifogas.
- Presentation av en komplett lista över styrelseledamöter inklusive adress och telefonnummer.
- Uppvisande av förbättrade rutiner vad gäller organisationens administration och ekonomihantering med fokus på löpande bokföring, koppling mellan mål och aktiviteter.



Ovanstående punkter har av Somaliska hälsoteamet i samverkan med ABF åtgärdats varför förvaltningen har utbetalat de reserverade medlen. Samarbetet mellan Somaliska hälsoteamet och ABF kommer även att fortgå under resten av 2010.